

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64935 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF MALZEME TEDARİKİ (2'NCİ P.A.K.LIĞI SPOR SALONU BİNASININ TADİLATI)' için vermiş olduğunuz tekliften 8 kalemi uygun bulunmuştur.

| S.Nu. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------|------------------|--|---------|----------------|-------------------|--------------------|
| 1 | 1 | Mermer Bahçe Kırmızı * 40 (±%1) cm x 40 (±%1) cm boyutlarında olacaktır. * Kırmızı renkte olacaktır. | 25 | m ² | 143,00 | 3.575,00 |
| 2 | 4 | Kum Dağ * Elek numarası 0-4 birim aralığında olacaktır. * Nakliye idare tarafından yapılacaktır. | 5 | Ton | 140,00 | 700,00 |
| 3 | 6 | Rulo Fırça * 10 (±%1) cm ebatlarında olacaktır. * Sünger olacaktır. * Piyasa teamülü paketlerde olacaktır. | 3 | Adet | 20,00 | 60,00 |
| 4 | 10 | Kesme Taşı Demir (230mmx3.2mmx22.23 mm) * 230 (±%1) mm x 3.2 (±%1)mm x 22.23 (±%1) mm ebatlarında olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. | 4 | Adet | 28,00 | 112,00 |
| 5 | 11 | Kesme Taşı Demir (350mmx3mmx25.40mm) * 350 (±%1) mm x 3 (±%1)mm x 25.40 (±%1) mm ebatlarında olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. | 4 | Adet | 70,00 | 280,00 |
| 6 | 12 | Demir İnşaat Ø12'lik * Nervürlü olacaktır. * Üzerinde pas veya deforme olmuş yer olmayacaktır. * S420 çelik özellikli olacaktır. * 12 metre (±0.1) uzunluğunda olacaktır. | 1 | Adet | 175,00 | 175,00 |
| 7 | 14 | İzolasyon Maddesi Halı Tipi 3 mm. Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. | 2 | Top | 470,00 | 940,00 |

| S.No. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------------|------------------|--|---------|------|-------------------|--------------------|
| 8 | 16 | Epoksi Yapıştırıcı (Çift Karışım) * Çift karışımlı olacaktır. * En az 300ml'lik tüplerde olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. * Üretim tarihi 1 yılı geçmemiş olacaktır. | 10 | Adet | 120,00 | 1.200,00 |
| TOPLAM (TL) | | | | | 7.042,00 | |

*** Söz konusu malzemeler yükleniciye yapılan tebligattan itibaren 20 (Yirmi) takvim günü içerisinde detafen teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getireb

Malzeme/Fatura teslim yeri: Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.ligi / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütgm. Buse AVŞAR

İrtibat Telefonu: 05488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinaima@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

SEMRA LTD.(MŞ:2670)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64935 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF MALZEME TEDARİKİ (2'NCİ P.A.K.LİĞİ SPOR SALONU BİNASININ TADİLATI)' için vermiş olduğunuz tekliften 5 kalemi uygun bulunmuştur.

| S.Nu. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------------|------------------|---|---------|-------|-------------------|--------------------|
| 1 | 2 | Boya Kiremit Rengi (Su Bazlı) * Kiremit rengi olacaktır. * Su bazlı olacaktır. * Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 2 ay önce olacaktır. * Bidon üzerinde TSE mührü olacaktır. | 15 | Litre | 66,00 | 990,00 |
| 2 | 3 | Çimento Siyah * 50 (±%2) kg'lık torbalarda olacaktır. * Çimentolar teslim tarihinden en fazla 8 ay önce üretilmiş olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. | 5 | Torba | 124,00 | 620,00 |
| 3 | 5 | Boya İç Cephe Beyaz Silikonlu * Silikonlu olacaktır. * 15 lt.lik bidonlarda olacaktır. * Üretim tarihi teslim tarihinden en fazla 2 ay önce olacaktır. * Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır. * İç Cephe için olacaktır. | 15 | Litre | 64,00 | 960,00 |
| 4 | 13 | Köpük (Poliüretan) * Tüpler hasar görmemiş olacaktır. * Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. * En az 600 g.lık piyasa teamülü ambalajlarda olacaktır. | 15 | Adet | 57,00 | 855,00 |
| 5 | 15 | Silikon Şeffaf (280 ml) * Tüp üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. * En az 280ml'lik tüplerde olacaktır. * Tüpler hasar görmemiş olacaktır. | 15 | Adet | 50,00 | 750,00 |
| TOPLAM (TL) | | | | | | 4.175,00 |

*** Söz konusu malzemeler yükleniciye yapılan tebligattan itibaren 20 (Yirmi) takvim günü içerisinde detafen teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getireb

Malzeme/Fatura teslim

yeri: Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Buse AVŞAR

İrtibat Telefonu:

05488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak

E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FIKMA

Adı Soyadı :

YETKİLİSİNİN :

İmza :

Tarih :

Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 31.10.2022

TAMER ÖZDAŞ YAPI MARKETÖ

İLGİ: Güv.K.K.lığının 17 Ekim 2022 tarihli, Sayı.:934.01.02-64935 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF MALZEME TEDARİKİ (2'NCİ P.A.K.LİĞİ SPOR SALONU BİNASININ TADİLATI)' için vermiş olduğunuz tekliften 3 kalemi uygun bulunmuştur.

| S.Nu. | ALINAN KALEM NU. | CİNSİ | MİKTARI | | Birim Fiyatı (TL) | Toplam Fiyatı (TL) |
|-------------|------------------|---|---------|------|-------------------|--------------------|
| 1 | 7 | Demir Profil (40x60x2mm) * 40(±%1) mm x 60 (±%1) mm x 2(±%1)mm ebatlarında olacaktır. * Kırmızı antipas boyalı olacaktır. * Pashlı ve kir tutmuş olmayacaktır. | 40 | Adet | 300,00 | 12.000,00 |
| 2 | 8 | Kaynak Teli (Elektrot) 2.50 mm. * 100'lük paketlerde olacaktır. * Paket üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. | 4 | Adet | 110,00 | 440,00 |
| 3 | 9 | Kaynak Teli (Elektrot) 3.25 mm * 100'lük paketlerde olacaktır. * Paket üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. | 5 | Adet | 120,00 | 600,00 |
| TOPLAM (TL) | | | | | | 13.040,00 |

*** Söz konusu malzemeler yükleniciye yapılan tebligattan itibaren 20 (Yirmi) takvim günü içerisinde detafen teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getireb

Malzeme/Fatura teslim yeri: **Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.**

İrtibat Personeli: **İkm.Ütğm. Buse AVŞAR**

İrtibat Telefonu: **05488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200**

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**
*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :